mineralium genere, etc. latinitate donata per Georgium Hornium — *Amstelodami, apud Jac. Meursium*, 1668, in-fol. cum aeneis figuris 150.

H

1. LAZII (WOLFGANGI) viennensis De gentium aliquot migrationibus, sedibus fixis, reliquiis, linguarum initiali et immutationalibus ac dialectis libri XI; In quibus præter caeteros populos Francorum, Alemannorum, Sverorum, Marcomanorum, Boiorum, Carnorum, Taurisorum, Celtarumque, atque Gallo Gracorum tribus, primordia et posteritas singularium, quaque ex his insigniores principum comitumque, etc. — *Francofurti, apud Andream Wechelli heredes*, 1600, in fol.
2. BULENGERI (IUL. CAES.) todunensis Historia sui temporis libri XIII, quibus res toto orbe gestae ab an. 1560 ad annum usque 1612 continentur — *Lugduni, sumptibus authoris*, 1619, in-fol.
- 3-6. THUANI (IAC. AGESIN) Historiarum sui temporis ab anno Domini 1543 usque ad annum 1607 libri CXXXVIII, quorum LXXX priores, multo quam antea auctiores; reliqui vero LVIII nunc primum prodeunt; necedunt commentarij de vita sua libri VI hactenus inediti — *Aurelianae et Generae, apud Petrum de la Rouiere*, 1620, tom. 5, in vol. 4, in-fol.
- 7-10. — — — cum continuatione ab an. 1608 ad an. 1618; editio summa-cura, labore, et diligentia, praefixa singulis libris summaris, ut et in margine notis rerum memorabilium aeriem annotationibus, adornata — *Francofurti, typis Egenolphii Enmetti, et Wolfgangi Hofmanni*, 1625-28, tom. 4, in-fol.
11. — — — De vita Leonis X P. M. libri quatuor. His ordine temporum accesserunt Hadrianus VI P. M. et Pompeii Columnæ cardinalis vilæ — *Florentiae, ex officina Laurentii Torrentini*, 1551, in-fol.
12. MARCA (PETRI DE) Marea Hispanica, sive limes hispanicus, hoc est geographicæ et historicæ descripsio Catalonie, Ruscinonis, et circumiacensium populorum. Accessere: 1^o gesta veterum comitum Barcinonensis et regum Aragonensium scripta circa annum 1290 a quadam monacho Rivipulensi; 2^o Nicolas SPECIALIS libri VIII rerum Sicularum, in quibus continetur historia bellicorum inter reges Siciliane et Aragoniae gestorum ab an. 1282 usque ad an. 1337; 3^o Chronicon Barcinonense ab an. 1136 ad an. 1310; 4^o Chronicon Ulianense ab an. 1113 usque ad an. 1409; 5^o Appendix auctorum veterum ab an. 819 usque ad an. 1517 (Edente Steph. BALZIO) — *Parisiis, apud Franc. Muguet*, 1688, in-fol.
- 13-14. BELI (ROSEATI) ongi Rerum Hispanicarum

scriptores aliquot ex bibliotheca clar. v. *Robertis Belli*. Nunc accuratius emendatusque recusi — *Francofurti*, ex offic. typogr. *Andreae Wecheli*, 1579, tom. 2, in-fol.